
Krajský úřad Pardubického kraje   

 

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘI/23/22579  Strana 1 (Celkem 2) 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/23/22579 

 
na zhotovení díla 

„Gymnázium Lanškroun – rekonstrukce střechy“ 
 

Veřejná zakázka P23V00000089 

 
 
Smluvní strany 

 
Objednatel: Pardubický kraj 

sídlo:   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen:  JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman 
IČO:   70892822 
DIČ:   CZ70892822 
Bankovní spojení: 
č.ú.   

a 
 
Zhotovitel: H&B delta, s.r.o. 

sídlo:   Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
zastoupen:  Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem 
IČO:   25835661 
DIČ:   CZ25835661 
zápis v OR:  Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 20511 
Bankovní spojení: 
č.ú.   

 
uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 05. 06. 2023 smlouvu o dílo č. OMSŘI/23/22579 na zhotovení 
zakázky „Gymnázium Lanškroun – rekonstrukce střechy“. 
Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech popsaných 
podrobně změnovým rozpočtem. 
 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto: 

Na konec textu se doplňuje následující text: 

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 6 
smlouvy.“ 

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli 
zaplatit 26 572 795,38 Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“). 

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí 5 580 287,03 Kč. 

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí 32 153 082,41 Kč. 

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění. 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 2 k SoD č. OMSŘI/23/22579  Strana 2 (celkem 2) 

 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se doplňuje text znějící: 
„6. Oceněný soupis dodatečných prací změnového listu č. 3“ 

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění. 
 

 
Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Oceněný soupis dodatečných prací změnového listu č. 3 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 6 smlouvy. 
 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto 
dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je uzavírán v podobě elektronického originálu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné 
a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

 
V Pardubicích 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

  
 
 
 
 

____________________ 
JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Ondřej Hurta 

hejtman jednatel 
  

schváleno usnesením Rady Pardubického 
kraje R/2322/24 ze dne 03. 06. 2024 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01 Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25835661
H&B Delta spol. s r.o. DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

S-24-003                                  ZL 03
Gymnázium Lanškroun

367 594,88

Výše daněSazba daně Základ daně
367 594,88 77 194,9221,00%

0,000,0012,00%

444 789,80CZK

Strana 1 z 41



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-24-003                                  ZL 03

Stavba:

Místo: Gymnázium Lanškroun; nám. J. M. Marků 113; 563 01 Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Popis

Změnový list č. 3

Kotvení pozednic

Oprava fasády - VCP

Oprava bosáží JV křídla

24-003-01-
04A

24-003-01-
03

24-003-01-
08B

24-003-01-
01

24-003-01-
07B

24-003-01-
06B

24-003-01-
02

24-003-01-
04B
24-003-01-
05

Tesařské práce

Gymnázium Lanškroun

24-003-01-
06A

Oprava fasády - MNP

24-003-01-
07A

Břidlice, rolety - MNP

192 639,72

-24 559,45

147 024,97Břidlice, rolety - VCP

Okap JV křídla - VCP

Zaatikový žlab JV křídlo - VCP

Oprava propadnutého chodníku

Zaatikový žlab JV křídlo - MNP

Kód

24-003-01

24-003-01-
08A

Okap JV křídla - MNP

52 904,32

Cena bez DPH [CZK]

7 188,13

105 172,77

367 594,88

34 647,37

411 617,48

41 513,47

 
 

23.1.2024

41 923,32

444 789,80

498 057,15

50 231,30

Cena s DPH [CZK]

8 697,64

-163 988,76-135 527,90

177 900,21

-29 716,93

233 094,06

64 014,23

127 259,05

-522 947,48-432 188,00

-39 733,98-32 838,00

367 594,88 444 789,80

Strana 2 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 411 617,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 411 617,48 21,00% 86 439,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 498 057,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-01 - Tesařské práce

H&B Delta spol. s r.o.

Strana 3 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 411 617,48

PSV - Práce a dodávky PSV 411 617,48

    762 - Konstrukce tesařské 411 617,48

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-01 - Tesařské práce

Strana 4 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 411 617,48

D PSV Práce a dodávky PSV 411 617,48

D 762 Konstrukce tesařské 411 617,48

2 K 762314005
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely 
dvouhmoždíkový s jedním kolíkem, průřezové plochy 
přes 450 do 600 cm2

kus 4,000 9 198,00 36 792,00

5 K 762331921
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 46,100 525,50 24 225,55

6 K 762331922
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

m 12,300 433,00 5 325,90

8 K 762331931
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 8,400 649,00 5 451,60

12 K 762331941
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 15,500 695,00 10 772,50

13 K 762331942
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

m 11,200 264,00 2 956,80 CS ÚRS 2024 01

14 K 762331943
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m

m 16,700 236,00 3 941,20 CS ÚRS 2024 01

15 K 762331951
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané 
části krovového prvku do 3 m

m 2,300 731,00 1 681,30

16 K 762331952
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané 
části krovového prvku přes 3 do 5 m

m 3,300 671,00 2 214,30

17 K 762331954
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané 
části krovového prvku přes 8 m

m 6,200 518,50 3 214,70

25 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 1,400 11 900,00 16 660,00

27 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,519 11 900,00 6 176,10

29 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 2,000 12 600,00 25 200,00

30 M 60512145 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m m3 0,233 12 600,00 2 935,80

20 K 762332934
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve 
specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 288 
do 450 cm2

m 43,400 2 530,00 109 802,00

21 K 762332935
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve 
specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 450 
do 600 cm2

m 11,800 3 550,00 41 890,00

39 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 2,800 2 170,00 6 076,00

VV
Demontáž a zpětná montáž původních tes. prvků - 
technologická montáž

VV JV křídlo

VV
2,8 "Rozpis prvků dle přiloženého soupisu, který je nedílnou 
součástí výkazu

2,800

32 K 762711921

Vyřezání prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 
hraněného nebo polohraněného průřezové plochy 
řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části 
prostorového prvku do 3 m

m 56,200 217,00 12 195,40 CS ÚRS 2024 01

VV
Demontáž a zpětná montáž původních tes. prvků - 
technologická montáž

VV JV křídlo

VV
56,2 "Rozpis prvků dle přiloženésoupisu, který je nedílnou 
součástí výkazu

56,200

33 K 762711923

Vyřezání prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 
hraněného nebo polohraněného průřezové plochy 
řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části 
prostorového prvku přes 5 do 8 m

m 6,500 166,00 1 079,00 CS ÚRS 2024 01

24-003-01-01 - Tesařské práce

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

Strana 5 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Demontáž a zpětná montáž původních tes. prvků - 
technologická montáž

VV JV křídlo

VV
6,5 "Rozpis prvků dle přiloženésoupisu, který je nedílnou 
součástí výkazu

6,500

34 K 762711931

Vyřezání prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 
hraněného nebo polohraněného průřezové plochy 
řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části 
prostorového prvku do 3 m

m 26,400 271,00 7 154,40 CS ÚRS 2024 01

VV
Demontáž a zpětná montáž původních tes. prvků - 
technologická montáž

VV JV křídlo

VV
26,4 "Rozpis prvků dle přiloženésoupisu, který je nedílnou 
součástí výkazu

26,400

35 K 762711941

Vyřezání prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 
hraněného nebo polohraněného průřezové plochy 
řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části 
prostorového prvku do 3 m

m 6,200 301,00 1 866,20 CS ÚRS 2024 01

VV
Demontáž a zpětná montáž původních tes. prvků - 
technologická montáž

VV JV křídlo

VV
6,2 "Rozpis prvků dle přiloženésoupisu, který je nedílnou 
součástí výkazu

6,200

36 K 762713120
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 
hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 
120 do 224 cm2

m 62,700 245,00 15 361,50 CS ÚRS 2024 01

VV
Demontáž a zpětná montáž původních tes. prvků - 
technologická montáž

VV JV křídlo

VV
62,7 "Rozpis prvků dle přiloženého soupisu, který je nedílnou 
součástí výkazu

62,700

37 K 762713130
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 
hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 
224 do 288 cm2

m 26,400 351,00 9 266,40 CS ÚRS 2024 01

VV
Demontáž a zpětná montáž původních tes. prvků - 
technologická montáž

VV JV křídlo

VV
26,4 "Rozpis prvků dle přiloženého soupisu, který je nedílnou 
součástí výkazu

26,400

38 K 762713140
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 
hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 
288 do 450 cm2

m 6,200 420,00 2 604,00 CS ÚRS 2024 01

VV
Demontáž a zpětná montáž původních tes. prvků - 
technologická montáž

VV JV křídlo

VV
6,2 "Rozpis prvků dle přiloženého soupisu, který je nedílnou 
součástí výkazu

6,200

40 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 3 548,427 16,00 56 774,83

Strana 6 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 188,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 188,13 21,00% 1 509,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 697,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-02 - Oprava propadnutého chodníku

H&B Delta spol. s r.o.

Strana 7 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 188,13

HSV - Práce a dodávky HSV 7 188,13

    1 - Zemní práce 1 084,32

    5 - Komunikace pozemní 1 546,56

    997 - Přesun sutě 4 496,96

    998 - Přesun hmot 60,29

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-02 - Oprava propadnutého chodníku

Strana 8 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 188,13

D HSV Práce a dodávky HSV 7 188,13

D 1 Zemní práce 1 084,32

1 K 113106171

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze 
zámkové dlažby s ložem z kameniva

m2 1,440 128,00 184,32 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 12.2
VV Propadnutý chodník
VV 1,2*1,2 "demontovaná plocha dlažby" 1,440

2 K 113107123

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 1,440 625,00 900,00 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 12.2
VV Propadnutý chodník
VV 1,2*1,2 "demontovaná plocha dlažby" 1,440

D 5 Komunikace pozemní 1 546,56

3 K 564760101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 2,880 326,00 938,88 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 12.2
VV Propadnutý chodník
VV 1,2*1,2*2 "demontovaná plocha dlažby - 2 vrstvy" 2,880

4 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 
A, pro plochy do 50 m2

m2 1,440 422,00 607,68 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 12.2
VV Propadnutý chodník
VV 1,2*1,2 "demontovaná plocha dlažby" 1,440

D 997 Přesun sutě 4 496,96

10 K 997013001

Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje 
vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní 
prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z 
výšky (hloubky) do 2 m

m3 0,432 6 340,00 2 738,88 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 12.2
VV Propadnutý chodník
VV 1,2*1,2 *0,3 0,432

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 6,340 13,70 86,86

VV 0,634*10 "Zápis 12.2 - propadnutý chodník 10km dle rozpočtu 6,340

8 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 
1 km

t 0,634 446,00 282,76

VV 0,634 "Zápis 12.2 - propadnutý chodník 0,634

9 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,634 2 190,00 1 388,46

VV 0,634 "Zápis 12.2 - propadnutý chodník 0,634

D 998 Přesun hmot 60,29

5 K 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s 
naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem 
dlážděným

t 0,128 471,00 60,29 CS ÚRS 2024 01

24-003-01-02 - Oprava propadnutého chodníku

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

Strana 9 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 513,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 513,47 21,00% 8 717,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 231,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-03 - Kotvení pozednic

H&B Delta spol. s r.o.

Strana 10 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 513,47

PSV - Práce a dodávky PSV 41 513,47

    767 - Konstrukce zámečnické 41 513,47

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-03 - Kotvení pozednic

Strana 11 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 513,47

D PSV Práce a dodávky PSV 41 513,47

D 767 Konstrukce zámečnické 41 513,47

1 K 767995111
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 5 kg

kg 156,900 159,00 24 947,10 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 14.1
VV Kotvení pozednice
VV Výroba kotevních prvků - 24ks

VV
- kotevní prvek pásovina 5/50 - 1sada=0,4*1,15ztratné; 
1bm=2,1kg

VV 0,4*1,15*2,1*24 23,184
VV - roznášecí pásovina 5/50 - 2x0,3m*1,15ztratné; 1bm=2,1kg
VV 0,3*1,15*2*2,1*24 34,776
VV Montáž kotevních prvků
VV  - kotevní prvek
VV 0,4*2,1*24 20,160
VV - roznášecí pásovina
VV 0,3*2*2,1*24 30,240
VV Závit tyč M14
VV 34 34,000
VV Matice
VV 1,8 1,800
VV Podložka
VV 4,54 4,540
VV Napínací matice
VV 5 5,000
VV Upevňovací oko
VV 2,4 2,400
VV Šroub
VV 0,8 0,800
VV Součet 156,900

2 M 31111007 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14
100 
kus

0,720 385,00 277,20 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 14.1
VV Kotvení pozednice
VV Výroba kotevních prvků - 24ks
VV Matice 3ks/1prvek
VV 24*3/100 0,720

3 M 31121024 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 14mm
100 
kus

0,720 759,00 546,48 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 14.1
VV Kotvení pozednice
VV Výroba kotevních prvků - 24ks
VV Matice 3ks/1prvek
VV 24*3/100 0,720

4 M 13010218 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm t 0,058 34 400,00 1 995,20 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 14.1
VV Kotvení pozednice
VV Výroba kotevních prvků - 24ks

VV
- kotevní prvek pásovina 5/50 - 1sada=0,4*1,15ztratné; 
1bm=2,1kg

VV 0,4*1,15*2,1*24/1000 0,023
VV - roznášecí pásovina 5/50 - 2x0,3m*1,15ztratné; 1bm=2,1kg
VV 0,3*1,15*2*2,1*24/1000 0,035
VV Součet 0,058

5 M 31197005 tyč závitová Pz 4.6 M14 m 33,120 84,40 2 795,33 CS ÚRS 2024 01
VV 24*1,38 "Celkem ks 33,120

6 M 31142023 vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 6x80mm
100 
kus

0,480 452,00 216,96 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 14.1
VV Kotvení pozednice
VV Výroba kotevních prvků - 24ks
VV Šroub 2ks/1prvek
VV 24*2/100 0,480

7 M 13021203 matice napínací DIN 1480 ocelová pozinkovaná M12 kus 24,000 61,80 1 483,20 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 14.1
VV Kotvení pozednice
VV Výroba kotevních prvků - 24ks
VV Šroub 1ks/1prvek
VV 24*1 24,000

8 M 16240000 kotevní objímka předpínacího lana kus 24,000 326,00 7 824,00 CS ÚRS 2024 01
VV Zápis 14.1
VV Kotvení pozednice
VV Výroba kotevních prvků - 24ks
VV Objímka 1ks/1prvek

24-003-01-03 - Kotvení pozednic

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

Strana 12 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 24*1 24,000

9 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 560,000 2,55 1 428,00

Strana 13 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -24 559,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -24 559,45 21,00% -5 157,48

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -29 716,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-04A - Zaatikový žlab JV křídlo - MNP

H&B Delta spol. s r.o.

Strana 14 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -24 559,45

PSV - Práce a dodávky PSV -24 559,45

    764 - Konstrukce klempířské -24 559,45

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-04A - Zaatikový žlab JV křídlo - MNP

Strana 15 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -24 559,45

D PSV Práce a dodávky PSV -24 559,45

D 764 Konstrukce klempířské -24 559,45

1 K 764232407R
Lišta zaatikového žlabu pro skládanou krytinu r.š. 660 
mm

m -8,260 2 805,00 -23 169,30

VV Zápis 6.2

VV
"KL/9" -8,26  "zkrácení oplechování zaatikového žlabu z r.š. 
660mm na r.š.330mm

-8,260

2 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% -231,693 3,70 -857,26

3 K 998764292

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

% -231,693 2,30 -532,89

24-003-01-04A - Zaatikový žlab JV křídlo - MNP

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

Strana 16 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 647,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 647,37 21,00% 7 275,95

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 923,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-04B - Zaatikový žlab JV křídlo - VCP

H&B Delta spol. s r.o.

Strana 17 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 647,37

PSV - Práce a dodávky PSV 34 647,37

    764 - Konstrukce klempířské 34 647,37

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-04B - Zaatikový žlab JV křídlo - VCP

Strana 18 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 647,37

D PSV Práce a dodávky PSV 34 647,37

D 764 Konstrukce klempířské 34 647,37

1 K 764131401

Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s 
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 
30°

m2 3,000 4 325,00 12 975,00

VV Zápis 6.2
VV "KL/10" 3 3,000

VV
"rozšíření oplechování zaatikového žlabu, celkem 8m2, 
rozpočet -5m2 pro JV křídlo

2 K 764031414 Podkladní plech z měděného plechu rš 330 mm m 8,260 1 407,00 11 621,82

VV Zápis 6.2

VV
"KL/9" 8,26  "zkrácení oplechování zaatikového žlabu z r.š. 
660mm na r.š.330mm

8,260

VV nahrazuje r.š. 330mm

4 K 764234402
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
měděného plechu mechanicky kotvených rš 200 mm

m 8,260 913,00 7 541,38 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 6.2

VV
8,26  "zkrácení oplechování zaatikového žlabu z r.š. 660mm 
na r.š.330mm

8,260

VV lemovací lišta k atice

5 K 764235445
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
měděného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou 
pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

kus 2,000 274,00 548,00 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 6.2

VV
2  "zkrácení oplechování zaatikového žlabu z r.š. 660mm na 
r.š.330mm

2,000

VV zapracování rohu atiky

6 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 326,862 3,70 1 209,39

7 K 998764292

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

% 326,862 2,30 751,78

24-003-01-04B - Zaatikový žlab JV křídlo - VCP

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

Strana 19 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 105 172,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 105 172,77 21,00% 22 086,28

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 127 259,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-05 - Oprava bosáží JV křídla

H&B Delta spol. s r.o.

Strana 20 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 105 172,77

HSV - Práce a dodávky HSV 99 786,06

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 99 786,06

PSV - Práce a dodávky PSV 5 386,71

    764 - Konstrukce klempířské 5 386,71

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-05 - Oprava bosáží JV křídla

Strana 21 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 105 172,77

D HSV Práce a dodávky HSV 99 786,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 99 786,06
1 K 612-01-R Oprava a výroba zdobných bosáží ks 27,000 3 695,78 99 786,06

VV Zápis 1.17 / 4.2
VV Oprava poškozených bosáží dle přiloženého soupisu
VV 12 "ks 12,000
VV Výroba nových bosáží dle přiloženého popisu
VV 27 "ks 27,000

D PSV Práce a dodávky PSV 5 386,71

D 764 Konstrukce klempířské 5 386,71

2 K 764236404
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných 
mechanicky kotvených, bez rohů rš 330 mm

m 3,400 1 407,00 4 783,80

VV Zápis 4.1.

VV
(0,9+0,8)*2 "prodloužení oplech. římsy levý a pravý roh JV 
křídla""oplechování bosáží"

3,400

3 K 764238445

Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného 
plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za 
zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu 
rovné římsy do rš 400 mm

kus 2,000 149,00 298,00 CS ÚRS 2024 01

P
 Poznámka k položce:

 Zápis 4.1.
Úprava oplechování nad bosáží v rozích budovy

VV Zápis 4.1.

VV
2"prodloužení oplech. římsy levý a pravý roh JV 
křídla""oplechování bosáží"

2,000

4 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 50,818 3,70 188,03

5 K 998764292

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

% 50,818 2,30 116,88

24-003-01-05 - Oprava bosáží JV křídla

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

Strana 22 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -135 527,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -135 527,90 21,00% -28 460,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -163 988,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-06A - Oprava fasády - MNP

H&B Delta spol. s r.o.

Strana 23 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -135 527,90

PSV - Práce a dodávky PSV -135 527,90

    783 - Dokončovací práce - nátěry -135 527,90

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-06A - Oprava fasády - MNP

Strana 24 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -135 527,90

D PSV Práce a dodávky PSV -135 527,90

D 783 Dokončovací práce - nátěry -135 527,90

2 K 783801503R
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 
omytí tlakovou vodou s příměsí koncentrátu na 
tenzidové bázi

m2 -50,750 84,00 -4 263,00

VV Odpočet nátěru a dalších úprav portikusu - viz. návrh NPÚ
VV "římsa" -(11,155+0,92+0,92)*1,4 -18,193
VV "podpěrné sloupy 4ks"-3,7*1,216*4 -17,997
VV "paty sloupů 4ks"-1,3*0,7*4*4 -14,560
VV Součet -50,750

3 K 783803160R
Lokální zpevnění omítek hloubkovou penetrací na bázi 
draselného vodního skla

m2 -25,375 82,00 -2 080,75

VV -50,75*0,5 -25,375

4 K 783806807R
Odstranění nátěrů z omítek oškrabáním po změkčení 
regulovatelnou vodní párou a aplikací nealkalického 
odstraňovače fasádních nátěrů

m2 -18,193 550,00 -10 006,15

VV Odpočet nátěru a dalších úprav portikusu - viz. návrh NPÚ
VV "římsa" -(11,155+0,92+0,92)*1,4 -18,193

5 K 783826313
Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin 
mikroarmovací silikátový

m2 -34,750 240,00 -8 340,00

VV Odpočet nátěru a dalších úprav portikusu - viz. návrh NPÚ
VV "římsa" -(11,155+0,92+0,92)*1,4 -18,193
VV "podpěrné sloupy 4ks"-3,7*1,216*4 -17,997
VV "paty sloupů 4ks"-1,3*0,7*4*4 -14,560
VV Zápis 14.8

VV
Oprava fasády pod úžlabím 4m2/1roh - celkem 4xroh napojení 
středního křídla na JV a SZ křídlo

VV 2*2*4 16,000
VV Součet -34,750

6 K 783827443R
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 3 sol-silikátový

m2 -565,500 196,00 -110 838,00

VV D.1.1.1 Technická zpráva
VV 5.10.1 Povrchové úpravy vnější
VV D.1.1.2.6 Pohled od jihovýchodu - návrh
VV JV_om_100
VV JVa_om_20
VV JVb_om_20
VV JV_om_10
VV JZ_SZ_om_10
VV Zápis 9.4
VV Fasáda - odpočet jedné vrstvy nátěru
VV -741,5*1,5/2 "Přepočtené koeficientem množství -556,125
VV Mezisoučet -556,125

VV
Odpočet 1 vrstvy nátěru a dalších úprav portikusu - viz. návrh 
NPÚ

VV "římsa" -(11,155+0,92+0,92)*1,4/2 -9,097
VV "podpěrné sloupy 4ks"-3,7*1,216*4/2 -8,998
VV "paty sloupů 4ks"-1,3*0,7*4*4/2 -7,280
VV Mezisoučet -25,375
VV Zápis 14.8

VV
Oprava fasády pod úžlabím 4m2/1roh - celkem 4xroh napojení 
středního křídla na JV a SZ křídlo

VV 2*2*4 16,000
VV Mezisoučet 16,000
VV Součet -565,500

24-003-01-06A - Oprava fasády - MNP

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

Strana 25 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 904,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 52 904,32 21,00% 11 109,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 014,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-06B - Oprava fasády - VCP

H&B Delta spol. s r.o.

Strana 26 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 904,32

HSV - Práce a dodávky HSV 48 744,32

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 275,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 448,00

    998 - Přesun hmot 2 021,12

PSV - Práce a dodávky PSV 4 160,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 160,00

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-06B - Oprava fasády - VCP

Strana 27 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 904,32

D HSV Práce a dodávky HSV 48 744,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 275,20

1 K 612135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných 
ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn

m2 16,000 345,00 5 520,00 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 14.8

VV
Oprava fasády pod úžlabím 4m2/1roh - celkem 4xroh napojení 
středního křídla na JV a SZ křídlo

VV 2*2*4 16,000

2 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace nanášená ručně stěn

m2 16,000 57,20 915,20 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 14.8

VV
Oprava fasády pod úžlabím 4m2/1roh - celkem 4xroh napojení 
středního křídla na JV a SZ křídlo

VV 2*2*4 16,000

4 K 622326359
Oprava vápenocementové omítky s celoplošným 
přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 2, v 
rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%

m2 16,000 1 330,00 21 280,00 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 14.8

VV
Oprava fasády pod úžlabím 4m2/1roh - celkem 4xroh napojení 
středního křídla na JV a SZ křídlo

VV 2*2*4 16,000

5 K 622326458
Oprava vápenocementové omítky s celoplošným 
přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v 
rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%

m2 6,000 2 760,00 16 560,00 CS ÚRS 2024 01

VV Zápis 14.8

VV
Oprava římsy pod úžlabím 1,5m2/1roh - celkem 4xroh 
napojení středního křídla na JV a SZ křídlo

VV 1,5*4 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 448,00

7 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 16,000 153,00 2 448,00

VV Zápis 14.8

VV
Oprava fasády pod úžlabím 4m2/1roh - celkem 4xroh napojení 
středního křídla na JV a SZ křídlo

VV 2*2*4 16,000

D 998 Přesun hmot 2 021,12

10 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 1,579 1 280,00 2 021,12

D PSV Práce a dodávky PSV 4 160,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 160,00

11 K 783113121R
Dvounásobný postřik sanovaného zdiva vhodným 
fungicidním přípravkem

m2 16,000 260,00 4 160,00

VV Zápis 14.8

VV
Oprava fasády pod úžlabím 4m2/1roh - celkem 4xroh napojení 
středního křídla na JV a SZ křídlo

VV 2*2*4 16,000

24-003-01-06B - Oprava fasády - VCP

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

Strana 28 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -432 188,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -432 188,00 21,00% -90 759,48

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -522 947,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-07A - Břidlice, rolety - MNP

H&B Delta spol. s r.o.

Strana 29 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -432 188,00

PSV - Práce a dodávky PSV -432 188,00

    764 - Konstrukce klempířské -391 980,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy -40 208,00

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-07A - Břidlice, rolety - MNP

Strana 30 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -432 188,00

D PSV Práce a dodávky PSV -432 188,00

D 764 Konstrukce klempířské -391 980,00

1 K 764430340.1
Pojistný plech pod vykrývaný hřeben a nároží AL, rš 
500 mm

m -188,000 2 085,00 -391 980,00

VV -188" Odpočet - neprovedeno -188,000

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -40 208,00
2 M 61124366 roleta celostínící vnitřní 78x140cm kus -36,000 1 000,00 -36 000,00

VV D.1.1.1 Technická zpráva
VV 5.9.4 Střechy všech křídel budovy, společné 
VV D.1.1.2.2 Půdorys střechy
VV - 36 "varianta s háčky P7 -36,000

3 M 61124360 roleta celostínící vnitřní 55x78cm kus -4,000 1 000,00 -4 000,00
VV D.1.1.1 Technická zpráva
VV 5.9.4 Střechy všech křídel budovy, společné 
VV D.1.1.2.2 Půdorys střechy
VV -4 "varianta sháčky P7 -4,000

4 K 998786203

Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

% -400,000 0,52 -208,00

24-003-01-07A - Břidlice, rolety - MNP

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

Strana 31 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 147 024,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 147 024,97 21,00% 30 875,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 177 900,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-07B - Břidlice, rolety - VCP

H&B Delta spol. s r.o.

Strana 32 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 147 024,97

PSV - Práce a dodávky PSV 147 024,97

    764 - Konstrukce klempířské 4 350,00

    765 - Krytina skládaná 74 288,20

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 68 386,77

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-07B - Břidlice, rolety - VCP

Strana 33 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 147 024,97

D PSV Práce a dodávky PSV 147 024,97

D 764 Konstrukce klempířské 4 350,00

1 K 764335421
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových 
prvků z měděného plechu střech s krytinou skládanou 
mimo prejzovou nebo z plechu, průměr do 75 mm

kus 3,000 1 450,00 4 350,00 CS ÚRS 2024 01

VV 3" Výroba a montáž průchodky hřebene pro zdobné zábradlí 3,000

D 765 Krytina skládaná 74 288,20

3 M 76516151R
krytina z přírodní štípané břidlice tloušťky 6 až 8 mm, 
čtvercový formát s obloukem 300x300 mm, na 
lemovky štítů formát 300x200 mm,  jednoduché krytí

m2 40,000 1 645,00 65 800,00

VV Zápis 8.1.
VV 40"Náhradní krytina na půdu 40,000

4 K 998765203
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 658,000 12,90 8 488,20

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 68 386,77

7 M
VEL.RFLP06416
1SWL

ZASTIŇOVACÍ ROLETA WL RFL P06 4161SWL kus 28,000 2 429,75 68 033,00

VV 28 "varianta s pojezdovými kolejnicemi 28,000

8 K 998786203

Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

% 680,330 0,52 353,77

24-003-01-07B - Břidlice, rolety - VCP

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

Strana 34 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -32 838,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -32 838,00 21,00% -6 895,98

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -39 733,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-08A - Okap JV křídla - MNP

H&B Delta spol. s r.o.

Strana 35 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -32 838,00

PSV - Práce a dodávky PSV -32 838,00

    764 - Konstrukce klempířské -32 838,00

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-08A - Okap JV křídla - MNP

Strana 36 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -32 838,00

D PSV Práce a dodávky PSV -32 838,00

D 764 Konstrukce klempířské -32 838,00

1 K 764985441R
Revize stávajícího oplechování, okapů, žlabů, svodů-
vyrovnat, vyspravit letování a zachovat

m -42,100 780,00 -32 838,00

VV D.1.1.1 Technická zpráva
VV 5.11.1. Klempířské práce
VV D.1.1.2.2 Půdorys střechy
VV Zápis 6.1
VV Nástřešní žlab
VV -3 "JZ strana středního křídla -3,000
VV -11,8 "SZ strana JV křídla -11,800
VV -12,3 "JZ strana JV křídla -12,300
VV -11,8 -11,800
VV -1,4 "JV pravá strana JV křídla -1,400
VV -1,8" SV strana JV křídla -1,800
VV Součet -42,100

24-003-01-08A - Okap JV křídla - MNP

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

Strana 37 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192 639,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 192 639,72 21,00% 40 454,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 233 094,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-08B - Okap JV křídla - VCP

H&B Delta spol. s r.o.

Strana 38 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 192 639,72

PSV - Práce a dodávky PSV 188 814,72

    764 - Konstrukce klempířské 188 814,72

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 825,00

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

24-003-01-08B - Okap JV křídla - VCP

Strana 39 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.1.2024

Zadavatel: Pardubický kraj Projektant:  
Zhotovitel: H&B Delta spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 192 639,72

D PSV Práce a dodávky PSV 188 814,72

D 764 Konstrukce klempířské 188 814,72
5 K 764004841 Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti kus 25,000 54,00 1 350,00 CS ÚRS 2024 01

VV
50-25 "Dodávka nových háků nástřešního žlabu v JV křídle; 
50ks celkem - 25ks změn. list č. 1

25,000

3 K 764-01-R
Demontáž a zpětná montáž žlabu nástřešního z Cu 
plechu 

m 36,100 1 936,00 69 889,60

VV Zápis 6.1
VV Nástřešní žlab
VV 3 "JZ strana středního křídla 3,000
VV 11,8 "SZ strana JV křídla 11,800
VV 12,3 "JZ strana JV křídla 12,300

VV
11,8-6 "JV levá strana JV křídla - 11,8m délka minus 6m 
nového žlabu

5,800

VV 1,4 "JV pravá strana JV křídla 1,400
VV 1,8" SV strana JV křídla 1,800
VV Součet 36,100

4 K 764-02-R
Demontáž a zpětná montáž lišty nástřešního žlabu 
včetně podkladního plechu

m 17,800 1 240,00 22 072,00

VV Zápis 6.1
VV Nástřešní žlab
VV 3 "JZ strana středního křídla 3,000
VV 11,8 "SZ strana JV křídla 11,800
VV 12,3 "JZ strana JV křídla 12,300

VV
11,8 "JV levá strana JV křídla - 11,8m délka minus 6m nového 
žlabu

11,800

VV -24,3 "odpočet nové lišty nástřešního žlabu -24,300
VV 1,4 "JV pravá strana JV křídla 1,400
VV 1,8" SV strana JV křídla 1,800
VV Součet 17,800

1 K 764232406R
Lišta nástřešního žlabu pro skládanou krytinu z 
měděného plechu rš 500 mm

m 24,300 2 085,00 50 665,50

VV Zápis 6.1
VV Nástřešní žlab
VV "KL/14"
VV 24,3 "JZ a SZ strana JV křídla 24,300

VV
Dodání nové lišty nástřešního žlabu a podkladního plechu - JV 
křídlo

6 K 764503106
Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru 
háku

kus 25,000 110,00 2 750,00 CS ÚRS 2024 01

P

 Poznámka k položce:
Výměna okapových háku v JV křídle, dopočet 25ks do celkového počtu 

 50ks.
25ks součástí VCP svazek 1.

VV
50-25 "Dodávka nových háků nástřešního žlabu v JV křídle; 
50ks celkem - 25ks změn. list č. 1

25,000

7 M 55349855 hák žlabový povrchová úprava Cu 400mm kus 25,000 218,00 5 450,00 CS ÚRS 2024 01

P

 Poznámka k položce:
Výměna okapových háku v JV křídle, dopočet 25ks do celkového počtu 

 50ks.
25ks součástí VCP svazek 1.

VV
50-25 "Dodávka nových háků nástřešního žlabu v JV křídle; 
50ks celkem - 25ks změn. list č. 1

25,000

2 K 76453341r2
Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu, 
včetně háků, čel a hrdel rš 1000 mm

m 6,000 4 325,00 25 950,00

VV Zápis 6.1
VV "KL/13" 
VV Nástřešní žlab
VV 6 "JV strana JV křídla 6,000
VV Dodání nového nástřešního žlabu - JV křídlo

8 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1 781,271 3,70 6 590,70

9 K 998764292

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

% 1 781,271 2,30 4 096,92

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 825,00
10 K HZS2152

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí klempíř odborný

hod 7,500 510,00 3 825,00 CS ÚRS 2024 01

P

 Poznámka k položce:
 Zápis 6.6.

Oprava nástřešních oblých háků, letování trhlin a celkový repas 10ks r.š. 
500-660mm.

VV Zápis 6.6

24-003-01-08B - Okap JV křídla - VCP

Gymnázium Lanškroun

24-003-01 - Změnový list č. 3

Strana 40 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
7,5 "oprava stávajících háků nástřešního žlabu, letování 
prasklých částí

7,500

Strana 41 z 41




